
K-Fastigheter har anlitat Colliers för att
bistå med avyttring av fyra fastigheter i
Köpenhamnsområdet

K-Fast Holding AB (”K-Fastigheter”) sonderar möjligheterna att avyttra ett
fastighetsbestånd i Danmark omfattande fyra fastigheter med totalt 311 lägenheter.

Som ett led i att skapa förutsättningar för fortsatt expansion genom förvärv av byggrätter och
byggstarter av nya projekt har K-Fastigheter anlitat Colliers för att bistå med att avyttra en
portfölj med bostadsfastigheter på den danska marknaden. Sammanlagt handlar det om fyra
fastigheter med totalt 311 lägenheter där 163 är under förvaltning och 148 i byggnation med
planerat färdigställande under Q4 2023. Den aktuella portföljen består av hus som inte är
byggda i enlighet med K-Fastigheters egenutvecklade koncept och tillsammans med gynnsam
valutakursutveckling finns möjlighet att genomföra en attraktiv transaktion.

K-Fastigheter kommer även efter en eventuell avyttring av de aktuella fastigheterna att ha
närvaro i Köpenhamnsområdet genom ett projekt som är under byggnation med sammanlagt
153 lägenheter i Ballerup. Bolaget ser fortsatt goda möjligheter till kommande förvärv av
byggrätter i Köpenhamnsområdet.

Baserat på bokfört värde för fastigheterna per den 30/6 2023 kommer en eventuell avyttring
att kunna inbringa en nettolikvid om cirka 550 MSEK efter amortering av underliggande skuld.

”Vi vet att det finns ett stort intresse för förvärv på den danska marknaden. Mot den
bakgrunden ser vi att det finns goda möjligheter till en avyttring av en del av vår portfölj som
inte utgörs av våra koncepthus för att på så sätt frigöra kapital till fortsatt värdeskapande för
våra aktieägare” säger Jacob Karlsson, VD för K-Fastigheter.

Då en potentiell avyttring av dessa fyra fastigheter är ett avsteg från K-Fastigheters strategiska
inriktning om ett långsiktigt ägande av de bostadsfastigheter bolaget uppför eller förvärvar
offentliggörs härmed att en process är pågående för de fyra fastigheterna.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Jacob Karlsson, VD,
e-post: jacob.karlsson@k-fastigheter.se, telefon: 010-167 60 71

Johan Hammarqvist, IR- och Kommunikationschef
e-post: johan.hammarqvist@k-fastigheter.se, telefon: 010-167 60 99
 

Denna information är sådan som K-Fast Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-09-11 08.30 CET.



K-Fastigheters målsättning som fastighetsägare är att skapa attraktiva hem med hög trivselfaktor. Koncernens verksamhet
omfattar aktiv fastighetsförvaltning, projektutveckling och byggnation i egen regi. För att öka kostnadseffektiviteten och
korta byggtiderna har K-Fastigheter valt att arbeta med tre egenutvecklade koncepthus som uppförs för egen förvaltning.
K-Fastigheter erbjuder omkring 4 000 bostäder på flera orter i Öresundsregionen, Småland och västra Sverige samt
utvärderar nya marknader i takt med ökad produktionskapacitet. Koncernens fastighetsbestånd har ett bokfört värde om
14,3 miljarder kronor med ett årligt hyresvärde uppgående till omkring 528 miljoner kronor. Sedan november 2019
handlas bolagets B-aktier på Nasdaq Stockholm (kortnamn: KFAST B). Läs mer på k-fastigheter.com

http://www.k-fastigheter.com/

